הסיפור השבועי
תפילת המומר

ידע מניין צץ שמעון המומר. היו איש בירושלים לא
שאמרו שקודם בואו לארץ מאיזמיר שבטורקייה, בשנת

), כבר המיר את דתו. אחרים טענו שעשה1836תקצ"ו (
זאת בארץ ישראל.

כעצם ירושלים ליהודי היה שמעון כך, ובין כך בין
ונדכאים, עניים ליהודים קל, לטרף ארב הוא בגרון.
הצלחותיו ברשתו. אותם צד ומתנות כסף ובאמצעות
הקנו לו מוניטין בקרב בכירי המיסיון, ואלו הרעיפו עליו
השלטון בכירי עם קשרים קשר שמעון וממון. כבוד

האנגלי, וחתניו קיבלו משרות רמות בארגוני המיסיון.